
 
 
 
 
 
 

DECYZJA Nr 11/2016 

Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 października 2016 r. 

 

w sprawie powołania Odwoławczej Komisji Stypendialnej dla Studentów UKSW  

 

Na podstawie § 33 ust. 2 Statutu UKSW oraz § 3 pkt 4 lit. a Zarządzenia nr 48/2016 Rektora 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 1 września 2016 r. w 

sprawie określenia szczegółowego zakresu działania Rektora i Prorektorów na kadencję 2016-

2020 oraz § 19 ust. 1-4 Regulaminu pomocy materialnej dla studentów UKSW, stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia Nr 52/2014 Rektora UKSW z dnia 25 sierpnia 2014 r. z późń. zm. – 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Odwoławczą Komisję Stypendialną dla Studentów UKSW na rok akademicki 

2016/2017, w składzie: 

1) Marek Konieczny – Przewodniczący; 

2) mgr Jacek Kołota, pracownik UKSW - I Wiceprzewodniczący;  

3) Konrad Latoch - II Wiceprzewodniczący;  

4) Kamil Gromadzki - III Wiceprzewodniczący;  

5) Beata Czarnocka – Sekretarz;  

6) Karolina Grabowska – członek; 

7) Nikola Jadwiszczak – członek; 

8) Paweł Janas – członek; 

9) Aleksandra Jurkiewicz – członek; 

10) Katarzyna Kita – członek; 

11) Anna Kostrzewa – członek; 

12) Zuzanna Kurkus – członek; 

13) Marcin Matuszewski – członek; 

14) Klaudia Ogórek – członek; 

15) Michał Palmowski – członek; 

16) Magdalena Wolińska– członek. 



 

§ 2 

Powołuję niżej wymienionych pracowników Działu Pomocy Materialnej dla Studentów 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie jako protokolantów                       

do Odwoławczej Komisji Stypendialnej dla Studentów: 

1) Katarzyna Trzecińska;  

2) Marzena Sałyga;  

3) Anna Piołunowicz. 

 

§ 3 

Określam obowiązki dla protokolantów wymienionych w § 2: 

1) organizowanie i planowanie prac Komisji; 

2) obecność na wszystkich Komisjach przypisanych danemu protokolantowi; 

3) informowanie przewodniczących o konieczności zwołania Komisji; 

4) protokołowanie prac Komisji; 

5) informowanie Prorektora do spraw studenckich i kształcenia o działalności Komisji  

w przypadku  wystąpienie nieprawidłowości. 

 

§ 4 

Odwoławcza Komisja Stypendialna dla Studentów UKSW pełni funkcje do czasu powołania 

nowej komisji. 

 

§ 5 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

Prorektor ds. studenckich i kształcenia 

dr hab. Anna Fidelus, prof. UKSW 


